
2022 年 1月 21 日 

 

株式会社 福邦銀行 

 

 

  京都支店の営業再開について 

 

 

  当行京都支店(京都府京都市)は、新型コロナウイルス感染者が判明したことに伴い 

1 月 20 日(木)を臨時休業としておりましたが、店内の消毒作業が完了し 1月 21日(金) 

より営業を再開いたしましたのでお知らせします。 

 当該職員の行動履歴等を調査し、濃厚接触の可能性のあるお客さまと職員はいないこ

とを確認しております。 

 お客さまには、ご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

当行では引き続き、お客さまと職員の安全を確保し感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

                      

 

  

 

以 上 

 

窓口業務は少人数で営業しておりますので、お取引につきましては下記の点を 
ご了承ください。 
・通常以上にお待ちいただく場合がございます。 
・お取引の内容によって当日受付はさせていただきますが、後日お手続きのうえ 
ご返却させていただく場合がございます。 


